ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ NHÂN

Số: 5682/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Nhân, ngày  19 tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có nhiều thành tích
 trong phong trào phong trào thi đua "Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới" giai đoạn 2011 - 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LÝ NHÂN
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương  ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Hướng dẫn số 08/HĐTĐKT ngày 11 tháng 7 năm 2019 của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng về việc hướng dẫn tổng kết phong trào thi đua "Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới" giai đoạn 2011 - 2020;

Xét thành tích của các tập thể, cá nhân trong phong trào thi đua "Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới" giai đoạn 2011 - 2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp &PTNT và Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Giấy khen cho 38 tập thể và 43 cá nhân có nhiều thành tích trong phong trào thi đua "Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới" giai đoạn 2011 - 2020 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Mức thưởng theo điểm c khoản 1, điểm b khoản 2 điều 73 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND, Trưởng phòng Nông nghiệp &PTNT, Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan; các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NV.
	CHỦ TỊCH

  Ngụy Thị Tuyết Lan

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo QĐ số:5682/QĐ-UBND ngày 19/9/2019 của UBND huyện)

I.  Khen thưởng cho các tập thể gồm:
	Số TT
	Tên đơn vị

	01
	Công an huyện

	02
	Ban Chỉ huy quân sự huyện

	03
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy

	04
	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

	05
	Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện

	06
	Phòng Lao động thương binh & Xã hội huyện

	07
	Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

	08
	Phòng Tài nguyên - Môi trường huyện

	09
	Phòng Văn hóa - Thông tin huyện

	10
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện

	11
	Ban Quản lý Dự án Dự án đầu tư xây dựng huyện

	12
	Mặt trận tổ quốc huyện

	13
	Hội liên hiệp phụ nữ huyện

	14
	Hội Nông dân huyện

	15
	Hội Cựu chiến binh huyện

	16
	Bảo hiểm xã hội huyện Lý Nhân

	17
	Ngân hàng chính sách xã hội huyện Lý Nhân

	18
	Điện lực Lý Nhân

	19
	Nhân dân và cán bộ xã Nhân Bình

	20
	Nhân dân và cán bộ xã Nhân Nghĩa

	21
	Nhân dân và cán bộ xã Đồng Lý

	22
	Nhân dân và cán bộ xã Văn Lý

	23
	Nhân dân và cán bộ xã Hòa Hậu

	24
	Nhân dân và cán bộ xã Nhân Chính

	25
	Nhân dân và cán bộ xã Tiến Thắng

	26
	Nhân dân và cán bộ xã Đức Lý

	27
	Nhân dân và cán bộ xã Bắc Lý

	28
	Công ty TNHH xây dựng Phúc Thành

	29
	Công ty TNHH xây dựng Nam Hùng

	30
	Công ty TNHH xây dựng An Dương

	31
	Công ty TNHH xây dựng Huy Long

	32
	Công ty TNHH Hà Phương

	33
	Công ty TNHH Hiệp Thành

	34
	Công ty TNHH Hoàng Quân

	35
	Công ty TNHH Anh Đức

	36
	Công ty TNHH Tiến Lộc

	37
	Công ty Cổ phần đầu tư và phát triển nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Hà Nam

	38
	Hợp tác xã Nông sản sạch Bảo An

II. Khen thưởng các cá nhân gồm:
	Số TT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị công tác

	01
	Ông Mai Thành Chung
	Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy

	02
	Bà Tạ Thị Huyền
	Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện

	03
	Ông Nguyễn Thành Thăng
	Phó Chủ tịch UBND huyện

	04
	Ông Phùng Văn Lễ
	Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy

	05
	Ông Nguyễn Văn Bắc
	Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Huyện ủy

	06
	Ông Trần Ngọc Dũng
	Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy

	07
	Bà Trần Thị Vui
	Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy

	08
	Ông Lê Ngọc Phùng
	Trưởng Công an huyện

	09
	Ông Trần Hồng Thái
	Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện

	10
	Ông Nguyễn Đức Nhương
	Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

	11
	Ông Nguyễn Chí Nghiêm
	Trưởng phòng Lao động TB & XH huyện

	12
	Ông Lê Đức Nhượng
	Giám đốc Ban Quản lý DAĐTXD huyện

	13
	Bà Trần Thị Thu Hằng
	Trưởng phòng Nội vụ huyện

	14
	Ông Lương Văn Tuyên
	Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện

	15
	Ông Trần Minh Hải
	Chánh Văn phòng Huyện ủy

	16
	Bà Đỗ Thị Thu Hòa
	Trưởng phòng Nông nghiệp & PTNT huyện

	17
	Ông Trần Minh Ngọc
	Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện

	18
	Ông Nguyễn Trọng Long
	Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin huyện

	19
	Bà Trần Minh Huệ
	Chủ tịch Hội Nông dân huyện

	20
	Ông Vũ Văn Ứng
	Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện Lý Nhân

	21
	Ông Đặng Thanh Hiền
	Phó Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện

	22
	Bà Nguyễn Thị Quyên
	Phó Trưởng phòng Nông nghiệp & PTNT huyện

	23
	Bà Nguyễn Thị Minh
	Phó Trưởng phòng Nông nghiệp & PTNT huyện

	24
	Ông Đỗ Ngọc Sơn
	Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện

	25
	Bà Phạm Thị Lợi
	Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện

	26
	Ông Nguyễn Ngọc Khánh
	Phó Giám đốc Ban Quản lý DAĐTXD huyện

	27
	Ông Nguyễn Thế Quỳnh
	Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện

	28
	Bà Nguyễn Thị Huế
	Bí thư Đảng ủy xã Nhân Bình

	29
	Ông Trần Văn Chóng
	Bí thư Đảng ủy xã Bắc Lý

	30
	Ông Ngô Văn Lâm
	Nguyên Bí thư Đảng ủy xã Xuân Khê

	31
	Ông Trần Mạnh Ngọc
	Bí thư Đảng ủy xã Xuân Khê

	32
	Ông Nguyễn Đức Thắng
	Chủ tịch UBND xã Đồng Lý

	33
	Ông Ngô Duy Dền
	Chủ tịch UBND xã Văn Lý

	34
	Ông Trần Hữu Thao
	Chủ tịch UBND xã Hòa Hậu

	35
	Ông Ngô Minh Toan
	Chủ tịch UBND xã Nhân Chính

	36
	Ông Trần Hán Tạo
	Bí thư Đảng ủy xã Tiến Thắng

	37
	Ông Nguyễn Quang Phi
	Chủ tịch UBND xã Đức Lý

	38
	Ông Đặng Xuân Đạo
	Chủ tịch UBND xã Nguyên Lý

	39
	GĐ ông Trần Văn Lủng
	Thôn Mão Cầu, xã Nguyên Lý

	40
	GĐ bà Trần Thị Thìn
	Thôn Lý Nhân, xã Phú Phúc

	41
	GĐ ông Lê Thành Phong
	Thôn 2, xã Tiến Thắng

	42
	GĐ bà Ngô Thị Mùi
	Thôn Thượng Châu, xã Xuân Khê

	43
	Ông Vũ Văn Vương
	Phó Giám đốc Công ty Cổ phần đầu tư và phát triển nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao Hà Nam